dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

20/10/508H

20/10/510H

20/10/513H

20/10/514H

20/10/515H

20/10/516H

20/10/535H

20/10/537H

20/10/538H

20/10/539H

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "OueHo4Hble
cnctemsl”

000 "OueHo4Hble
cnctems!”

00O "OueHo4Hble
cncrTems!”

00O "OueHo4Hble
cncrtems!”

00O "OueHo4HbIe
cncrTems!”

000 "OueHo4YHble
cnctemsl"

00O "OueHo4YHble
cuctemsl"

000 "OueHo4YHble
cnctemsl”

00O "OueHo4YHble
cnctemsl”

00O "OueHo4Hble
cncrtems!”

CBepeHusn

KanayeBa EneHa IBaHOBHa

001237

17.10.2007

DaTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

05.10.2020

06.10.2020

07.10.2020

08.10.2020

09.10.2020

10.10.2020

13.10.2020

14.10.2020

15.10.2020

16.10.2020

OOBEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUue

KBaﬂIﬂCbHKaI.I,VIOHHOFO

aTTrecTaTa

HeOBUXXVUMOCTb, OLLeHKa

HeOABNXUMOCTN

HeOBUXXWMOCTb, OLLeHKa

HeOBMXUMOCTHN

HeOABNXMUMOCTb, OLleHKa

HeOBMXUMOCTN

HeOABNXMUMOCTb, OLleHKa

HeOBMXUMOCTN

HeOABMXMMOCTb, OLleHKa

HEeOBMXUMOCTN

HeOABMXNMOCTb, OLlEHKa

HeOABMXUMOCTHU

HeOBMXNMOCTb, OLLEHKa

HeOABMXUMOCTHN

HeOBUXXVUMOCTb, OLLeHKa

HeOABNXUMOCTHU

HeABUXXWMOCTb, OLLeHKa

HeOBMXUMOCTN

HeOABNXMMOCTb, OLleHKa

HeOBMXUNMOCTHU

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



20/10/544H

20/10/545H

20/10/546H

20/10/547H

20/10/545H

20/10/549H

20/10/550H

20/10/571H

20/10/572H

20/10/586H

20/11/587H

20/11/589H

20/11/591H

20/11/594H

20/11/595H

20/11/597H

00O "OueHo4Hble
cncrtems!”

00O "OueHo4Hble
cncrtems!”

000 "OueHo4Hble
cncrTems!”

000 "OueHo4YHble
cnctemsl"

000 "OueHo4YHble
cnctemsl"

000 "OueHo4YHble
cnctemsl”

000 "OueHo4Hble
cnctemsl”

00O "OueHo4Hble
cncrtems!”

00O "OueHo4Hble
cncrtems!”

00O "OueHo4HbIe
cncrtems!”

000 "OueHo4YHble
cnctemsl"

000 "OueHo4YHble
cnctemsl"

000 "OueHo4Hble
cnctemsl”

00O "OueHo4YHble
cnctems!”

00O "OueHo4Hble
cncrtems!”

00O "OueHo4Hble
cncrtemsl”

17.10.2020

17.10.2020

18.10.2020

19.10.2020

20.10.2020

21.10.2020

22.10.2020

26.10.2020

27.10.2020

30.10.2020

02.11.2020

03.11.2020

03.11.2020

05.11.2020

06.11.2020

07.11.2020

HeOABNXNMOCTb, OLleHKa
HeOoBUXUMOCTHN

HeOABNXMUMOCTb, OLleHKa
HeOBMXUNMOCTN

HeOABMXMUMOCTb, OLleHKa
HeABVXXNMOCTH

HeOABMXMMOCTb, OLlEHKa
HeOABMXUMOCTHN

HeOABMXNMOCTb, OLLlEHKa
HeOaBMXUMOCTN

HeOBUXVUMOCTb, OLLeHKa
HeOBNXXVUMOCTHN

HeOBUXXVWMOCTb, OLLeHKa
HeABUXNMOCTN

HeOABNXMUMOCTb, OLleHKa
HeOBMXUMOCTN

HeOABNXMUMOCTb, OLleHKa
HeOABMXUMOCTN

HeOABMXUMUMOCTb, OLlEeHKa
HEOBMXUMOCTN

HeOABMXMMOCTb, OLlEHKa
HeOABMXUMOCTHU

HeOBMXNMOCTb, OLLEHKa
HeaBMXUMOCTN

HeOBUXVUMOCTb, OLLeHKa
HeOBNXXUMOCTHN

HeABUXXWMOCTb, OLLeHKa
HeABUNXNMOCTN

HeOABNXMMOCTb, OLleHKa
HeOBMXUNMOCTN

HeOABNXMUMOCTb, OLleHKa
HeOBMXUMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



20/11/598H

20/11/604H

20/11/621H

20/11/635H

20/11/636H

20/11/637H

20/11/640H

20/11/643H

20/11/647H

20/11/648H

20/11/649H

20/12/652H

20/12/653H

20/12/658H

20/12/669H

20/12/670H

00O "OueHo4Hble
cncrtems!”

00O "OueHo4Hble
cncrtems!”

000 "OueHo4Hble
cncrTems!”

000 "OueHo4YHble
cnctemsl"

000 "OueHo4YHble
cnctemsl"

000 "OueHo4YHble
cnctemsl”

000 "OueHo4Hble
cnctemsl”

00O "OueHo4Hble
cncrtems!”

00O "OueHo4Hble
cncrtems!”

00O "OueHo4HbIe
cncrtems!”

000 "OueHo4YHble
cnctemsl"

000 "OueHo4YHble
cnctemsl"

000 "OueHo4Hble
cnctemsl”

00O "OueHo4YHble
cnctems!”

00O "OueHo4Hble
cncrtems!”

00O "OueHo4Hble
cncrtemsl”

06.11.2020

10.11.2020

17.11.2020

23.11.2020

23.11.2020

24.11.2020

27.11.2020

28.11.2020

30.11.2020

30.11.2020

01.12.2020

02.12.2020

03.12.2020

07.12.2020

10.12.2020

11.12.2020

HeOABNXNMOCTb, OLleHKa
HeOoBUXUMOCTHN

HeOABNXMUMOCTb, OLleHKa
HeOBMXUNMOCTN

HeOABMXMUMOCTb, OLleHKa
HeABVXXNMOCTH

HeOABMXMMOCTb, OLlEHKa
HeOABMXUMOCTHN

HeOABMXNMOCTb, OLLlEHKa
HeOaBMXUMOCTN

HeOBUXVUMOCTb, OLLeHKa
HeOBNXXVUMOCTHN

HeOBUXXVWMOCTb, OLLeHKa
HeABUXNMOCTN

HeOABNXMUMOCTb, OLleHKa
HeOBMXUMOCTN

HeOABNXMUMOCTb, OLleHKa
HeOABMXUMOCTN

HeOABMXUMUMOCTb, OLlEeHKa
HEOBMXUMOCTN

HeOABMXMMOCTb, OLlEHKa
HeOABMXUMOCTHU

HeOBMXNMOCTb, OLLEHKa
HeaBMXUMOCTN

HeOBUXVUMOCTb, OLLeHKa
HeOBNXXUMOCTHN

HeABUXXWMOCTb, OLLeHKa
HeABUNXNMOCTN

HeOABNXMMOCTb, OLleHKa
HeOBMXUNMOCTN

HeOABNXMUMOCTb, OLleHKa
HeOBMXUMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



20/12/676H

20/12/684H

20/12/685H

20/12/686H

20/12/704H

20/12/709H

20/12/710H

20/12/711H

20/12/713H

20/12/714H

20/12/720H

00O "OueHo4Hble
cncrtems!”

00O "OueHo4Hble
cncrtems!”

000 "OueHo4Hble
cncrTems!”

000 "OueHo4YHble
cnctemsl"

000 "OueHo4YHble
cnctemsl"

000 "OueHo4YHble
cnctemsl”

000 "OueHo4Hble
cnctemsl”

00O "OueHo4Hble
cncrtems!”

00O "OueHo4Hble
cncrtems!”

00O "OueHo4HbIe
cncrtems!”

000 "OueHo4YHble
cnctemsl"

12.12.2020

15.12.2020

16.12.2020

17.12.2020

22.12.2020

23.12.2020

23.12.2020

23.12.2020

25.12.2020

26.12.2020

30.12.2020

HeOABNXNMOCTb, OLleHKa
HeOoBUXUMOCTHN

HeOABNXMUMOCTb, OLleHKa
HeOBMXUNMOCTN

HeOABMXMUMOCTb, OLleHKa
HeABVXXNMOCTH

HeOABMXMMOCTb, OLlEHKa
HeOABMXUMOCTHN

HeOABMXNMOCTb, OLLlEHKa
HeOaBMXUMOCTN

HeOBUXVUMOCTb, OLLeHKa
HeOBNXXVUMOCTHN

HeOBUXXVWMOCTb, OLLeHKa
HeABUXNMOCTN

HeOABNXMUMOCTb, OLleHKa
HeOBMXUMOCTN

HeOABNXMUMOCTb, OLleHKa
HeOABMXUMOCTN

HeOABMXUMUMOCTb, OLlEeHKa
HEOBMXUMOCTN

HeOABMXMMOCTb, OLlEHKa
HeOABMXUMOCTHU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



