Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Калачева Елена Ивановна  001237  17.10.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						20/10/508н	ООО "Оценочные системы"	05.10.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/10/510н	ООО "Оценочные системы"	06.10.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная						
20/10/513н	ООО "Оценочные системы"	07.10.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная						
20/10/514н	ООО "Оценочные системы"	08.10.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная						
20/10/515н	ООО "Оценочные системы"	09.10.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная						
20/10/516н	ООО "Оценочные системы"	10.10.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная						
20/10/535н	ООО "Оценочные системы"	13.10.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная						
20/10/537н	ООО "Оценочные системы"	14.10.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная						
20/10/538н	ООО "Оценочные системы"	15.10.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная						
20/10/539н	ООО "Оценочные системы"	16.10.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная						

20/10/544н	ООО "Оценочные системы"	17.10.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/10/545н	ООО "Оценочные системы"	17.10.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/10/546н	ООО "Оценочные системы"	18.10.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/10/547н	ООО "Оценочные системы"	19.10.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/10/545н	ООО "Оценочные системы"	20.10.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/10/549н	000 "Оценочные системы"	21.10.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/10/550н	000 "Оценочные системы"	22.10.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/10/571н	ООО "Оценочные системы"	26.10.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/10/572н	ООО "Оценочные системы"	27.10.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/10/586н	ООО "Оценочные системы"	30.10.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/11/587н	ООО "Оценочные системы"	02.11.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/11/589н	ООО "Оценочные системы"	03.11.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/11/591н	ООО "Оценочные системы"	03.11.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/11/594н	ООО "Оценочные системы"	05.11.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/11/595н	ООО "Оценочные системы"	06.11.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/11/597н	ООО "Оценочные системы"	07.11.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная

20/11/598н	ООО "Оценочные системы"	06.11.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/11/604н	ООО "Оценочные системы"	10.11.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/11/621н	ООО "Оценочные системы"	17.11.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/11/635н	ООО "Оценочные системы"	23.11.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/11/636н	000 "Оценочные системы"	23.11.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/11/637н	000 "Оценочные системы"	24.11.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/11/640н	000 "Оценочные системы"	27.11.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/11/643н	ООО "Оценочные системы"	28.11.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/11/647н	ООО "Оценочные системы"	30.11.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/11/648н	ООО "Оценочные системы"	30.11.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/11/649н	ООО "Оценочные системы"	01.12.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/12/652н	ООО "Оценочные системы"	02.12.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/12/653н	ООО "Оценочные системы"	03.12.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/12/658н	ООО "Оценочные системы"	07.12.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/12/669н	ООО "Оценочные системы"	10.12.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/12/670н	ООО "Оценочные системы"	11.12.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная

20/12/676н	ООО "Оценочные системы"	12.12.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/12/684н	ООО "Оценочные системы"	15.12.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/12/685н	ООО "Оценочные системы"	16.12.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/12/686н	000 "Оценочные системы"	17.12.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/12/704н	000 "Оценочные системы"	22.12.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/12/709н	ООО "Оценочные системы"	23.12.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/12/710н	ООО "Оценочные системы"	23.12.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/12/711н	000 "Оценочные системы"	23.12.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/12/713н	000 "Оценочные системы"	25.12.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/12/714н	000 "Оценочные системы"	26.12.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/12/720н	ООО "Оценочные системы"	30.12.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная